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Opakowanie n a środek depilujący 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e n a środek 
depilujący. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształt u opakowani a n a środek depilujący. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a opakowani e 

na środek depilujący w  widoku perspektywicznym z  przodu, z  boku 

i z  góry , fig.2 - opakowani e n a środek depilujący w  widok u 

perspektywicznym z  tyłu , z  boku i  z  dołu , fig.3 - opakowani e w 

widoku z  przodu , fig.4 - opakowani e w  widok u z  tyłu , fig.5 -

opakowanie w  widok u z  góry, fig.6 - opakowani e w  widok u z  dołu , 

a fig.7 - opakowani e w  widoku z  boku. 

Opakowanie n a środek depilujący wedłu g wzor u 

przemysłowego, obejmujące korpu s i  nakładkę, posiad a 

następujące cech y istotne : m a posta ć bryły , w  które j ściany 
boczne mają, w  widoku z  przodu i  z tyłu, zarys y faliste , ściana 
przednia i  ściana tyln a maj ą kształt y figu r złożonych z  dwóc h 



trapezów równoramiennych , któryc h ramion a mają zarys y falist e i 
które przylegaj ą d o siebi e mniejszym i podstawami , prz y czy m 

ściana przedni a korpus u jes t lekk o wypukł a i  przebieg a lekk o 

skośnie o d dn a k u górz e korpusu , za ś ściana tyln a m a w  części 
górnej wklęśnięcie, któreg o zary s tworzy , w  widok u z  boku, kąt 
rozwarty. Dn o korpus u jes t płaskie . Nakładk a m a kształ t 

dopasowany d o kształt u części górne j korpusu , a  krawędź doln a 

nakładki, w  widok u z  przodu , m a zary s łukowaty , w  widok u z 

tyłu, m a zary s łuk u o  mniejszy m promieniu , a  w  widok u z  boku , 

ma zary s lini i częściowo łukowate j i  częściowo proste j 

wznoszącej si ę o d ściany tylne j d o ściany przedniej , ja k 

przedstawiono n a załączonej ilustracji , o d fig. l d o fig.7 . 
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